
 
 

1 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

WIZ.271.3.2023                                                                     Bełchatów, 2023.03.07 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa  

               i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa   

               (Część I, Część II, Część III, Część IV, Część V) - prowadzonego  

               na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

      zamówień publicznych  

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO 

-MOSTOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. POŁUDNIOWA 17/19 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  

(Część I, Część II, Część III, Część IV,  

Część V) 

Część I: 3 377 711,51 zł 
 
Część II: 9 390 358,76 zł 
 
Część III: 4 755 381,02 zł 
 
Część IV: 9 835 344,71 zł 
 
Część V: 6 030 925,79 zł  
 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 

”PEUK” SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. ROOSEVELTA 39 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  

(Część II, Część IV)   

Część II: 9 002 124,00 zł 
 
Część IV: 11 994 960,00 zł 



 
 

2 
 

3. 

Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe ”DOMAX”  

ul. Grabińska 8 

42 – 283 Boronów 

(Część I, Część II, Część III, Część IV,  

Część V) 

 

Część I: 2 921 083,06 zł 
 
Część II: 9 573 873,89 zł 
 
Część III: 4 677 131,20 zł 
 
Część IV: 9 152 634,71 zł 
 
Część V: 5 899 917,75 zł  
 

 
 
  

                                                  Przewodnicząca komisji przetargowej 

              mgr Ilona Ostrowska 

 

 

 

 

    Otrzymują: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.  

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

